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uthlutun byggðakvóta til byggöarlaga ó fiskveiðiórinu 20zst2o26

Samkvæmt 1. gr. reglugeröar nr. 127012025, um róðstöfun afla sem dreginn er frA
heildarafla, hefur innviðaróðherra allt að 3.465 þorskígildistonn af botnflski til róðstöfunar til
byggðarlaga sem falla undir skilyrði a. og b. liðar í 1. mgr. 1. gr. reglugerðar nr. 133312025,
um úthlutun byggöakvóta til byggðarlaga ó fiskveiðiírinu 202512026.

Viðkomandi sveitarstjórn er hér með tilkynnt é grundvelli 3. gr. reglugerðar nr. 1333t2025
um hversu miklar aflaheimildir koma í hlut hvers byggðarlags innan sveitarfélagsins sem
rétt getur étt ó úthlutuðum byggöakvóta.

í töflunni hér að neðan mó sjó úthlutun byggðakvóta til byggðarlaga innan sveitarfétagsins
ó fiskveiðiórinu 202512026 auk eftirstöðvar af úthlutun fyrra érs og samtals magn til
réðstöfunar ó yfirstandandi fiskveiðióri :

Þess er óskað aö sveitarstjórnir sem ekki hafa fyrirhugaö að senda róðuneytinu tillögur að
sérreglum sendi róðuneytinu staðfestingu um slíkt þannig að réðuneytið geti beint því til
Fiskistofu að auglfsa byggðakvóta til umsóknar í byggðarlagi/byggðarlögum innan
viðkomand i sveitarfélags ón tafar.

Ef sveitarstjórn óskar þess að leggja fram tillögur að sérreglum er gefinn kostur ó að senda
róðuneytinu tillögur um sérreglur til 19. janúar n.k. Tillögur sveitarstjórna um sérstök skilyrði
sem berast verða síðan til kynningar ó vef róðuneytisins í 7 daga éður en þær verða teknar
til efnislegrar meðferöar.

Til hagræðingar fyrir sveitarstjórnir þó hefur róðuneytið tekið saman leiðbeiningar og
eyðublað til útfyllingar vegna tillagna að sérreglum. Mælst er til þess tillögur og
rökstuðningur verði sendur til réðuneytisins ó meðfylgjandi eyðublaöi til þess að einfalda
og flfta fyrir afgreiðslu.

Fyrir hönd réðherra,
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Stjórnarróð ístands
lnnviðaróðuneytiö

Arborg Stokkseyri 15 30 45

Arbrog Eyrarbakki 15 0 15
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n Þorsteinsson Leifur Arnkell Skarphéðinsson


